ENTI e TRIBUNALI

il portale delle aste giudiziarie di cose, auto e vendite fallimentari

PERSICO

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DOVE:

APPARTAMENTO, ZELO BUON

Appartamento al piano secondo di mq. 33 con sottotetto
di mq. 44 oltre box e cantina al piano interrato.

Roberto Cella

0371549374

Flaviana Boniola

R. Cella

0371549374

€ 122.000,00

€ 0,00

€ 0,00

23/03/2018 ore 12:00


/lotti/1029792525-Vendite_giudiziarie-Abitazione_di_tipo_civile-ZELO_BUON_PERSICO

LUOGO DI VENDITA

TRIBUNALE DI LODI - SCALA B - PIANO |
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